
Příloha č. 5 ZD - Harmonogram (Příloha č. 3 Smlouvy)

den

Smlouva o poskytnutí stěhovacích služeb:

Číslo smlouvy objednatele: DOD20220896

"Stěhování kanceláří Laso a Dlouhá"

Dlouhá -> Ředitelství                    Dlouhá -> Areál dílny 

Martinov

15 16

195 ks KRABIC
2

200 ks KRABIC,                               550 

ks VLASTNÍCH

Popis

Doba trvání     

(v kal. dnech)

3

2

2

0,5

Laso -> Areál tramvaje/autobusy Poruba

Laso -> Areál trolejbusy Ostrava

Laso -> Areál autobusy Hranečník

Laso -> Areál Vítkovická

Laso -> Areál dílny Martinov            Areál dílny Martinov 

-> Ředitelství

1200 ks KRABIC,     52 

ks PLASTOVÝCH, 40 

ks VLASTNÍCH

5

0,5

1

Laso, Vítkovická -> Ředitelství

Laso -> Areál tramvaje Moravská Ostrava
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